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DA DHVEL, T EHEZLGVERIXATT A, (LD THO)

1 2 3 4 5 6
R ETIC [ IEIC [MEIELTH|H2DHL [FRSMD |[ZDH
SELEM |SECER t;g%t;i ;izcsﬂ%f Bh
5 Bhbom (AhhRH |PHEBILE [BEEOEE mEE
BRE |2 5 FoRENE [5h5 =
B5hi5
E1Z 24 51 13 1 2 11 6
R4 33.3% 70.8% 18.1% 1.4% 2.8% 15.3% 8.3%
— i35~ -3~  SERKT  SERKT  SERKRT SERKT
R3 38.6% 68.7% 21.7% 2.4% 8.4% 19.3%
R2 24.2% 57.6% 21.2% 0.0% 4.5% 4.5%
B35 (k%)
CHEDHBIENDELINE-EES. BCAEAIKSHFETHLMEMBEITVET M, (—DFEIFO)
1 2 3 4 5 6
BIRES 505MET [100FAET|1505HET[20065HET[300F5HET [Z UL mE
E1Z 171 100 12 32 13 7 45
R4 45.0% 26.3% 3.2% 8.4% 3.4% 1.8% 11.8%
— 36~ — 36~ — 136~ — 36~ — 36~ — 36~
R3 49.4% 25.1% 2.7% 4.3% 2.8% 0.6%
R2 51.5% 24.1% 2.4% 5.4% 3.4% 0.9%
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136 (fk#t)

EMERORENELEDLDOD. BYDO 1 BRI OHEMRMRT 5. REMESTILE—ERETHLTOLTLRR

HARLETZDOTHAE, WHELEVEBLET A, (LD THO)

BIREX

1

2

3

BYn1kE
BHrDHD
fHRTE(C
MR ER
MNERETH
hiE, =L
=Ly

Z2¥Man—i
DERZIT
TH. "%
MRERTE.
ME L
A—EREIC
MBEHR
NEMTH
nif, ExEL
=L

EYD1kE
HODHD
HERITED
ME L
A—EREIC
BERHAMD
5z, Eif
L%y

Mm@

142

107

109

47

37.4%

28.2%

28.7%

12.4%

—ER%T

—EM%T

—ER%T

36.1%

27.5%

28.7%

67.6%

23.9%
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